
Uchwała Nr 20/15/2015 

Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 27 kwietnia 2015 r. 

 

 

w sprawie ponownego zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. f uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                     

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki                       

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1844) oraz uchwały Nr V/51/2015 Rady 

Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 19 lutego 2015 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy 

VIII Dębniki, Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie wniosek o ponowne zawarcie umowy najmu lokalu 

socjalnego na następny okres w związku z pismem Wydziału Mieszkalnictwa UMK znak:                          

ML-02.7123.54.2015.UW z dnia 16.03.2015 r. 

 

  § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                     Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                 /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Opiniuje się w związku z pismami Wydziału Mieszkalnictwa UMK, Straży Miejskiej Miasta 

Krakowa, Komisariatu Policji V w Krakowie oraz wizją lokalową. 

 


